РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУРМАЧ - БАЙГОЛЬСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
649161,РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ,
с.КУРМАЧ-БАЙГОЛ,
ул. ЦЕНТРАЛЬНАЯ, Д . 21

	КУРМАЧ-БАЙГОЛДОГЫ JУРТТЫҤ
МУНИЦИПАЛ ТӦЗӦЛМӦНИҤ
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
КУРМАЧ-БАЙГОЛ JУРТ
ТУРАЧАК  АЙМАК
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Курмач-Байгол
      « 10 »октября  2019 г.                                                                             № 25
« Об отмене постановления главы МО «Курмач-Байгольское сельское поселение» от 28.08.2013 №18 «Об утверждении Порядка подготовки к  ведению и ведения гражданской обороны в сельском поселении».
На основании заключения ГПУ Правительства Республики Алтай от 13 августа 2019 года №742 на постановление администрации Курмач-Байгольского сельского поселения Турочакского района Республики Алтай от 28 августа 2013 года №18 «Об утверждении Порядка подготовки к  ведению и ведения гражданской обороны в сельском поселении», руководствуясь Уставом МО «Курмач-Байгольского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить постановления главы МО «Курмач-Байгольское сельское поселение» от  28 августа 2013 года №18 «Об утверждении Порядка подготовки к  ведению и ведения гражданской обороны в сельском поселении
2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

Глава Курмач-Байгольского
сельского поселения                                          Вибе О.М.